平成28年６月27日

各 位

会社名 株式会社メディビックグループ

         代表者名  代表取締役社長 窪島 肇

（コード番号 2369：東証マザーズ）

         問合せ先 執行役員管理本部長 川畑 譲

（Tel: 03-5439-9691）

株式会社フォーシス アンド カンパニーとの業務提携契約解除に関するお知らせ

当社は、平成28年６月27日開催の取締役会において、株式会社フォーシス アンド カンパニー

との業務提携契約を解除することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業務提携契約解除の理由

当社は、平成27年５月28日付け「株式会社フォーシス アンド カンパニーとの業務提携に

関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、株式会社フォーシス アンド カンパニー

(以下「フォーシス社」という。) との間で再生医療事業および遺伝子検査を活用した美肌検

査事業に関する業務提携契約を締結いたしました。

フォーシス社が有する既存の店舗や顧客を活用し、当社グループが提供する再生医療事業や

美肌検査事業を展開することで、相互の事業成長の基盤を確立し、収益向上を実現目指してま

いりましたが、フォーシス社の今後の事業方針と当社の事業展開に差異が生じ、今後共同事業

として進めていくことが困難となったため、当該業務提携契約を合意解約することとなりまし

た。

２．業務提携解消の相手先の概要

① 名      称 株式会社フォーシス アンド カンパニー

② 所  在  地 東京都渋谷区神宮前６丁目 25 番 14 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 太田 清五郎

④ 事 業 内 容 婚礼衣装の企画・制作・販売

⑤ 資 本 金 50百万円

⑥ 設 立 年 月 日 平成７年４月 26日

⑦ 発 行 済 株 式 数  1,000 株

⑧ 大株主及び持株比率 株式会社コンサバティヴホールディングス 100.00%

⑨ 上場会社と当該会社

の間の関係

資本関係

同社は、平成 27 年３月２日第三者割当に

て当社の新株式 61,400 株及び第６回新株

予約権 15,000 個（1,500,000 株）を取得

保有しております。

（平成 28 年５月末日現在）

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への
該当状況

該当事項はありません。

⑩ 最近３年間の経営成績及び財政状態（単体）（単位：百万円。特記しているものを除く）

決 算 期 平成 26 年３月期 平成 27年３月期 平成 28 年３月期

純 資 産 2,872 2,144 2,137

総 資 産 6,160 7,038 9,220
1 株当たり純資産(円) 2,872,170 2,144.26 2,137.65
売    上       高 6,255 6,599 7,337
営 業 利 益 1,468 1,314 1,070
経 常 利 益 1,513 1,332 840
当 期 純 利 益 816 871 147
１株当たり純利益（円） 204,104 871.66 147.96
１株当たり配当額（円） 300,000 100.00 100.00

(注) 平成 28年３月 26日を効力発生日として普通株式１株につき 1,000株の割合で株式分割を

行っております。そのため、平成 27年 3月期の期首に当該分割が行われたと仮定して１株

当たり純資産額、１株当たり当期純利益金額及び１株当たり配当額を算定しております。

３．日程

取締役会決議   平成28年６月27日

業務提携解除日  平成28年６月27日

４．今後の見通し

  平成28年12月期の業績に与える影響はござません。

以 上